КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

КУРТАМЫШСКИЙ РАЙОН

КУРТАМЫШСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА
РЕШЕНИЕ
от  24 августа 2017 года   № 56
         г. Куртамыш
	О согласовании предложения о принятии на безвозмездной основе в  муниципальную собственность  Куртамышского района имущества из муниципальной собственности Закоуловского сельсовета и согласовании перечня имущества, передаваемого на безвозмездной основе из муниципальной собственности Закоуловского сельсовета  в муниципальную собственность Куртамышского района

В  соответствии с пунктом 6 части 1  статьи  14, пунктом 3 части 1  статьи  15 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 4  Закона  Курганской области   от 2 октября 2009 года  № 483 «О регулировании отдельных положений разграничения имущества, находящегося в муниципальной собственности, между  муниципальными районами, поселениями и городскими округами Курганской  области»,  подпунктом  4 пункта 14 раздела 3 Положения о порядке управления, владения, пользования и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности Куртамышского района,  утвержденного решением Куртамышской районной Думы от 10 ноября 2011 года № 40, заключенным соглашением о передаче Администрацией Закоуловского сельсовета осуществления части полномочий по решению отдельных вопросов местного значения поселения в сфере культуры Администрации Куртамышского района от 27 декабря 2016 года, Куртамышская районная Дума
РЕШИЛА:

1. Согласовать предложение о принятии на безвозмездной основе в  муниципальную собственность  Куртамышского района имущества из муниципальной собственности Закоуловского сельсовета.

2. Согласовать перечень имущества, передаваемого на безвозмездной основе из муниципальной собственности Закоуловского сельсовета  в муниципальную собственность Куртамышского района согласно приложению к настоящему решению.

3. Рекомендовать отделу экономики, управления муниципальным имуществом и земельных отношений Администрации Куртамышского района (Гневашева Н.Л.) направить данное решение в Администрацию Закоуловского сельсовета.

4. Опубликовать настоящее решение в информационном бюллетене «Куртамышский район: официально» и разместить на официальном сайте Администрации Куртамышского района.

5. Контроль за выполнением  настоящего решения возложить на председателя Куртамышской районной Думы Менщикову Т.Н.
Председатель Куртамышской районной Думы                                                Т.Н. Менщикова
	                                                                   Приложение

к решению Куртамышской районной Думы                        от  24 августа 2017 года  №  56  «О согласовании предложения о принятии на безвозмездной основе в  муниципальную собственность  Куртамышского района имущества из муниципальной собственности Закоуловского сельсовета и согласовании перечня имущества, передаваемого на безвозмездной основе из муниципальной собственности Закоуловского сельсовета  в муниципальную собственность Куртамышского района»

Перечень имущества, передаваемого на безвозмездной основе из муниципальной собственности Закоуловского сельсовета в муниципальную собственность Куртамышского района
	№ п/п
	Наименование имущества
	Адрес местонахождения имущества
	Индивидуализирующие  характеристики имущества

	1.
	Литература
	Россия, Курганская область, Куртамышский район, с. Закоулово, ул. Советская, д. 11а
	Инвентарный номер: 111100036
Количество: 272 шт.

	2.
	Литература
	Россия, Курганская область, Куртамышский район, с. Закоулово, ул. Советская, д. 11а
	Инвентарный номер: 111100035

Количество: 17 шт.

	3.
	Литература
	Россия, Курганская область, Куртамышский район, с. Закоулово, ул. Советская, д. 11а
	Инвентарный номер: 111100041

Количество: 1 шт.

	4.
	Литература
	Россия, Курганская область, Куртамышский район, с. Закоулово, ул. Советская, д. 11а
	Инвентарный номер: 111100049

Количество: 9 шт.

	5.
	Литература
	Россия, Курганская область, Куртамышский район, с. Закоулово, ул. Советская, д. 11а
	Инвентарный номер: 111100050

Количество: 6 шт.